
Uchwała Nr 1/6/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 28 listopada 2018r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Miłakowie 

 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

Powierza się Pani Danucie Jurczak stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Miłakowie na okres od 1 grudnia 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ................................................. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta     ................................................. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ………….…………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu     ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………….

  


